
 

 

 

                                                                                                                   
Älmhults IWC  

Distrikt 240, Sweden                                                                                    2023-03-14 /M.L 
www.innerwheel.se  
 
 
 

                              President           Sekreterare          Klubbmästare            
Karin Carlsson    Märit Lindskiöld                                  Iréne Björknert 
Boastad 610        Gummegatan 4                  Rönngatan 10 

343 93 Älmhult          343 72 Eneryda                         343 36 Älmhult 

                                0705-114335                                      0761-749149                    0706-411413 

                 karincar@gmail.com                   marit.hellstrom@hotmail.com                 familjen.bjorknert@telia.com  

      
President D 240, 2022 – 2023, Lena Grevesmuhl Råvik, Hässleholms IWC    

 

Månadsbrev nr 9, 14 mars, 2023 
 
Närvarande:  14 medlemmar, kvällens föredragshållare Ulla och Lina Pettersson och 

gästerna, Ulla-Britt Bäckvall och Birgitta Gunnarsson. 
  

Kallelse 1: Styrelsemöte den 28e mars, 18.00 på Björknerts firma. 
Anmälan om du inte kommer till senast den 21 mars till Ethel på telefonnr: 

0476-71850 eller på mail perssonethel@hotmail.com 
 

Kallelse 2: vårmarknad 5e april Älmhults torg, kl. 8.00 – 16.00 

 
Kallelse 3: Månadsmöte 11e april, Mia Lindskiöld berättar om adoption. 
Anmälan görs till Iréne Björknert 0706 – 411413 eller  
familjen.bjorknert@telia.com senast den 4:e april.   

 
 

Kvällens program;  
 
Kvällen började med att vi träffades på Blomqvists Guldsmedsaffär, där Ulla och Lina 
Pettersson tog emot oss. Blomqvists har funnits i Älmhult sedan 1931. Affären startades 
på Hantverkargatan och flyttade på grund av byggnation till en barack där Lindex 
parkering idag ligger. Där blev det ett inbrott och mycket stals. Flytten har varit flera, men 
slutligen 1982 flyttade affären in i de lokaler där butiken finns idag sedan 1982.  
Affären har funnits i släkten sedan starten 1931 och då var Ullas morfar guldsmed och 
gjorde bland annat affärens brudkronor som lånades ut till brudpar. Det fanns även 
möjlighet att låna bestick till bröllopsmiddagen.  
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Affären har idag ett mindre utbud på grund utav att efterfrågan på tallrikar, tenn och 
bestick m.m minskat. Idag har de ingen guldsmed i butiken och fåtalet guldsmeder 
utbildas idag. Idag säljs många fina smycken ofta från designers, men även smycken som 
kunderna själva vill designa av guld eller silver som de haft hemma. Då får de hjälp att 
designa och sedan skickas ritning och guld/silver till guldsmed som utför arbetet.  
Vi tackar för en mycket trevlig och inspirerande stund. 
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Månadsmöte den 14 mars 
 
Klubbens president, tänder vänskapens ljus under årets motto: Work Wonders.  
Karin hälsar våra gäster välkomna och vi äter en mycket god soppa och vitlöksbröd. Till 
kaffe och kaka påbörjar vi kvällens klubbärenden. 
 
Klubbärenden 
 

- Janne Wickman från Chigambas har sänt en hälsning och tack för gåvan de fått av 
Älmhults IWC. 
 

- Information om distriktsmötet i Karlshamn där Karin talade om den nya 
rådspresidenten Eva Gille och hennes önskan om att vi alla måste arbeta med 
rekrytering av nya medlemmar. Kristianstads och Ljungbys IW kommer att läggas 
ner då intresset för att delta i styrelseverksamhet och att för få närvarar på 
månadsmötena. 

 
- Röstning av nomineringar till internationella styrelsen är genomförd. 

 
- Medlemmarna röstade för fortsatt insamling till narkotikahundarna. Röstningen 

blev 14 för och 2 emot. 
 

- Vårmarknaden den 5 april på Älmhults torg, försäljning av lotter, och 
marknadsföring av Inner Wheel. Sol-Britt Gunnarsson har ordnat plats där vi kan 
stå på torget. Iréne Björknert har ordnat bord, tält och dukar. Lista skickades runt 
för att skriva upp sig på vinster man kan skänka och tid man kan tänka sig att delta 
på. Vinsterna kan vara något bakat eller något man köpt eller annat. Vinster lämnas 
på torget eller till Christina Rosén den 4e april, Hantverkargatan 20A, 3 vån, hiss 
finns. Portkod får ni om ni skickar sms till henne på mobilnr:0702-933601. 

 
- Förslag och beslut på utflykt den 11 maj till Besök i Göingeskogen, där vi först får 

bredda smörmadar och sedan föredrag om snapphonor – hjältinnor i livets tjänst 
och sånger till gitarr av Ann Jönsson- Göingehäxan. Kvällen avslutas med kaffe och 
hembakad kaka. Vi samåker, samling utanför BT-järn kl: 17.00, Kostnad 300 kr. 
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- Förslag på styrelse år 2023 – 2024: 

President – Vivi – Anne Bengtsson  

Vice president – Mia Lindskiöld  

Past president – Karin Carlsson  

Sekreterare – Mia Lindskiöld  

Vice sekreterare – Christins Rosén  

Skattmästare – Carina Schmitz  

Klubbmästare – Iréne Björknert  

Vice klubbmästare – Ingrid Sträng  

IT-ansvarig och webmaster – Anne-Marie Holzapfel  

ISO – Ethel Persson  

Ledamot – Sol-Britt Gunnarsson 

 

- Förslag till höstens program, Gamla mejeriet i Liatorp. Hålls av Mona Wickström 
och innehåller bland annat vintage modevisning. Avgifterna för kvällen går 
oavkortat till ”Min stora dag” Googla gärna för mer info. 

 
- Vivi – Anne Bengtsson hälsar till oss alla. 

 
- Nästa månadsmöte 11/4 på AoO, Mia berättar om adoption. 

 
Beslut togs, för fortsatt insamling till narkotikahundarna 
 
Övriga frågor:  
Mia frågar om några vill göra henne sällskap till Tällberg i september, artikeln finns i 
senaste numret av Inner Wheel. Hon undrar även om någon vill följa med till AlvestaIWC 
den 2/5 till Tagels trädgård och till Ljungbys IWC på Ide och trädgård den 17/4. 
 
Mötet avslutas, Karin blåser ut vänskapens ljus och tackar för en trevlig kväll. 
 
 
IW-hälsningar från 
 

_____________________    ____________________________ 
Karin Carlsson             Mia Lindskiöld   
President                sekreterare  

     

    
 



 

 
 
 

      
 
 
 
 
 

 
  

 
 
      

 
 
 


